
Pantohematogen sirup 250ml

  

Bohatý zdroj přírodního železa a dalších minerálů. Vitamin C, únava, vyčerpání, imunitní
systém, nervový systém, oxidační stres. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH289,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 289,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltaj Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pantohematogen_sirup4.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20794&virtuemart_category_id=462&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=611&tmpl=component


Popis Pantohematogen je výtažek získaný z parohu jelena Marala. Je velmi vzácný na přírodní látky.
Pantohematogen je nejen bohatým zdrojem přírodního železa a dalších minerálů. Pantohematogen
je vynikající adaptogenní a biostimulační prostředek.
V kořenu parchy se nacházejí biologicky aktivní látky, které vytvářejí fyzickou a psychickou
harmonii a na organismus působí povzbudivě, osvěžuje tělo.
Informace: Parcha lékařská pochází jz východního Kazachstánu, oblasti Bajkalu a Mongolska.
Divoce rostoucí bylinu najdeme na loukách a v lesích i ve výškách 1200 -2000 nadmoř. výšky.
což  razučuje odolnost, pro kterou je Maralí kořen v léčivých účincích významný.
Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších účincích této byliny na váš organismus.
Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích nebo v herbáři.
Kořeny parchy si  v zimě sibiřské jeleny maral vyhrabávají a krmí se jími, aby přežili krutou
sibiřskou zimu. Podle lidového léčitelství kořen používali lidé v minulosti až na 14 nemocí,
hlavně na odstranění celkové únavy a slabosti. Během zimy byl hlavním přípravkem na posílení
imunity.
Doporučené dávkování: 1 - 2 polévkové lžíce rozmíchané v ve vodě či čaji až 3x denně během
jídla. Denní dávka 90 ml obsahuje 1,35 mg železa (10% denní davky. Doporučená doba užívání - 4
týdny.
Složení: řepný cukr, voda, výtažek z parohů jelena marala 270 mg, kyselina L-askorbová 135 mg
(169 % doporučené denní dávky), benzoát sodný (konzervant), vanilin (látka zvýrazňující chuť a
vůni) v 6 polévkových lžících.
Obsah: 250 ml
Doplněk stravy.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

